АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПР О ФЕ,С СИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯD

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕЛЖ>

ПРИКДЗ У. {|:r:rТъ

12.09.201,9 г. г. Симферополь

О зачислении студентов
на 20|9-2020 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. JYg 27З-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясъ правилами
приема, положением о приемной комиссии АНО (ПОО) (ОТК) от
28.08.2016 г., а также гIротоколом заседания приемной комиосии Jф 10 от
12.09.20|9 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа на первыЙ
курс дневной формы обl^rения с |2 сентября 201,9 года аледуЮЩИх

абитуриентов:

Специальность <<Земельно-имущественные отношения):

1. Нерушимцева Владислава Сергеевна

й}1-
,Щиректор

согласовано
заместитель ктора по УМР

Е.Н. Калъченко

Г.П. Узунова